
ZARZĄDZENIE NR 26/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla autobusu marki IVECO BUS MAGELYS 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla autobusu IVECO BUS MAGELYS o numerze rejestracyjnym BSI 
66G5: 36 l./100 km 

§ 2. Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do rozliczania pojazdu i nie powinna być 
przekraczana. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0767CECA-257D-457B-B3A2-C7D56E8B886E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-27T11:10:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




